
Smlouva o dílo
Č. smi. dodavatele:

a

(Společně dále též jako .smluvní strany" nebo jednotlivě též jako .smluvní strana"}

1

Reklamní agentura Green CAT s.r.o., se sídlem Salvátorská 931/8.110 00 Praha 1 
zapsaná v soudem, oddu C vložka 227203

i j pcn a
IČO:
DIČ: CZO3D73823
Bankovní spojeni; Fio banka

číslo učtu: 2900626227/2010
(dále jen ..Máváte!“}

č. smi. objednatele:
DIL/54/1Í!/!) 19743/2020

IITIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
NHMPP08EQPTH

Stejnopis c.

Tato smlouva je uzavřena na základe výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu ..Dodávka 
propagačních matená li:“, zahájeného dne 10.08.2020 uveřejněním výzvy k předložení cenové nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem Č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ..zákon").

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1 
zastoupenu: R\Dr. Štěpánem Kvjovskvin. ředitelem odboru ochran v prosí ředí MHMP 
IČO. 00064581
DIČ: CZ0006-I58I
Bankovní spojeni: PPI banka a.s.. Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6

čisIo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen ..objednatel'*}

uzavřená podle § 2586 a nás!, zákona Č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, vězněni pozdějších předpisu 
a podle § 2 odst. 1 zakonaČ. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek. vť zněni pozdějších předpisu 

(dále jen ..smlouva").
kterou níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

I. Vereíná zakázka

II. Předmět smlouvy
l. Dodavatel $c zavazuje, že objednateli dodá propagační materiály (ila lejen ..dílo") a to v souladu 5 podmínkami 

tělo smlouvy a rovněž s pokyny objednatele udělenými v průběhu prováděni díla.
Dodány budou následující propagační materiál v:

♦ Badatelská krabička $ lupou pro pozorovaní hmyzu - materiál průhledný plast, lupa současí i víčka, 
minimální rozměry 4x4x4 cm. počet kusů 1000. branding 2 loga (1 baň a)



IIJ. Vymezení díla

Dílo je vymezeno.I

2

b) nabídkou dodavatele předloženou dne 3 1.08.2020 do výběrového řízeni na výše uvedenou 
veřejnou zakázku; tato nabídka je přílohou této smlouvy.

a) podrobným popisem předmětu plnění 
uvedené veřejně zakázce malého rozsahu.

2.Smluvní strany jsou vázám rovní/ zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předloženi cenové nabídky 
na v vše uvedenou veřejnou zakazku malého rozsahu a přijatou nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou 
zakazku.

a podklady předanými objednatelem ke shora

počet kusů 500. návrh minimálně 2 vtipných texcíi s ekologickým 
v Mlžin bídou oba textv. na jeden vak vždv jen jeden nápis), velikost

• Stohov íitelná konvička na zalévám - mater iál plast, minimální objem 10)0 ml. součástí každé konvičky 
bude text \\7'\a|iCi k zalévaní veřejne zeleně v období vysokých teplot (Ivaí navrhne dodavatel). mix 
barev, počet kusů 50). b rand inu 2 loga (1 barva)

• Pitko pro pták v šířka oplimáhič 32 cm. materiál plast, vhodné k um i stem na zábradlí balkonu < opatřeno 
upevňovacím s\.>témcm). mix barev, obsah cca 900 -1)00 ml. součástí každého pilka bude text nabádující 
k péči o ptáky v horkých dnech (text navrhne dodavatel}, dále bude součástí každého kusu návod na 
umístění a péče o pitko. počel kusů 5)0. brunding 2 loga (1 barva)

• Pitko pro ježkv a malé savce materiál mrazuvzdonia keramika, součástí každého pitka bude text 
nabádající k péči o drobné savce v horkých dnech (text navrhne dodavatel), dále bude součástí každého 
kusu návod na umístění a péči o krmitko. počet kusu 30). bran ding 2 loga (1 barva)

• Plovák proti utonutí drobných zvířat ••musí unést zvíře do minimální hmotnosti 0.5 kg. součástí každého 
kusu bude návod na použiti a účel použití, počet kusů 200, branding 2 loga (1 barva)

• Spořič vody s přepínačem (pcrlator) - materiál chronVplast. garantovaná životnost minimálně 5 let. 
s vnějším i vnitřním závitem, součástí každého kusu bude návod na použili a účel použiti, počet kusů '100. 
branding 2 loga (1 barva)

• Sada chodníkových kříd - minimální počet kříd v balení 6 ks. počet kusů 500. branding 2 loga (I barva)
• Blok A 5 stužkou - materiál recyklovaný papír, počet kusů 500. brunding 2 loga (l barva)
• Plánovací kapesní diar na rok 2021 - počet kusů 100 k$; rozměr 8x15 cm; týdenní; desky e v oku jící dřevo: 

diář bude obsahovat: osobní údaje, plánovač dovolené (měsíční přehled), plánovací kalendář, 
mezinárodní svátky, roční výhled, týdenní layout. branding 2 loga (ražba)

• Vak z b i obav lny stahovatelný 
poselstvím pro potisk (I barva 
vaku 30\40 cm až 4)\50 cm. branding 2 loga (1 barva)

• Obrazkow klič k určování stromů podle listů - obrázkový klič k určování stromů podle listů umožňující 
určováni jehličnatých a listnatých stromů, keřů a popínavých dřevin přímo v terénu; klič bude obsahovat 
minimálně jedno sto našich nejčastějších druhů; pevný papir. počet kusů 50). branding 2 loga (I barva, 
pouze v případě, že je to možně)

• Obrázkový klíč k určovaní píákti - barevný klíč k určování ptáků, pevný papír, klíč bude obsahovat 
minimálně padesai druhů ptáků, kteří se v naši přírodě vyskytují ricjčastčň: počci kusů 700, branding 2 
loga (1 barva, pouze v přípudč. žejc to možné)

• Razítko s logem Ekologické vychovy jednobarevné logo Ekologické vychovy v Praze bez textu, 
velikost tisku cca 2 x 2 cm. barva tisku černá, počet kusů 2. barva razítka černozelená

• Samolepky s logem Ekologické výchovy - barevné logo Ekologické výchovy v Praze s lexicm. výška 3 
cm. počet kusů 50)

Veškeré doprovodné texty musí byl v českem jazy co.
Materiál v nesmi bvt balené > plastovém obalu. Použité obaly musí být z recyklovatelných čí recyklovaných 
materiállí. Dodavatel je povinen minimalizoval množství použitého obalového materiálu, ovšem vždy s ohledem 
na bezpečnost přepravy a manipulace s materiály tak. abv nedošlo k jejich poškození. Porušení této podmínky je 
důvod k vracení celé zásilky. V případě porušení této podmínky musí dopravu odmítnuté zásilky hradit a zajistit 
dodavatel.



I.

Cena díla:

Cena celkem bez DPI I 599.700.-Kč

Cena celkem bez DPH slovy: pěiseldcvadcsáldevčuicisscdmsctkonmčeskýoh

DPI I ve v vši 21 % 125.937.-Kč

Cena celkem vč. DPH 25.63"..Kč

4.

6.

3

Dílo bude pru vedenu v souladu s podmínkami Kadani ve re inu zakázkx malého rozsahu uvedenými vc sy/vě 
k předložení cenové nabídkv. přijmou nabídkou dodavaiclc. podklads předanými objednatelem a v plátnům 
právními předpísx a technickými normami.

IV. Doba a místu plnění
1. Termín provedení díla: do 30.11,2020. předaním předmětu smlomv
2. Místo plnění: území Id. m. Prah\.

Cenu veřejné zakázkv ic možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde ke 
změnám daůovvch právních předpisu, které budou mít prokazatelný vliv na výší nabídkové (fakturované) 
cenv. a to zejména v případů změny sazby dané z přidané hodnotv. 7měna ceny za provedení díla bude pro 
tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.

Cbrada ccnv díla bude provedena jednorázově po předáni a převzetí fádně dokončeného díla bez vad a 
nedodělků. Fakturu vystaví dodavatel a odešle objednateli po předáni a převzetí díla a odstranění vad a 
nedodělků, nej později do 15 dmi po ukončení přejímacího řízem doloženého protokolem o předání a přev/elí 
díla. příp. po protokolárním potvrzení odstranění vad a nedodělku uvedených v protokolu, bvlo-lí s nimi dílo 
převzato. Faktura však musí doručena nej později 05.12.2020, a to na adresu:

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské nám. 2
11(101 Praha 1

Faktura musí mít veškeru náležitosti datového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235.2004 Sb., o dam 
z. přidané hodnotv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o DPH**}.
Dále musí obsahovat:
• číslo smlouvy.
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku případně 
jiném veřejném rejstříku, včetně spisové z.načkv. podnikatel nezapsaný ve veřejném rejstříku uvede údaj o 
svém zápisu do jiné evidence:
- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem 
daně pro učelv DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

V případě, žc faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě. ie objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí Ihúty splatnosti a nova 
Ihúta splatnosti začne plynout od dala doručení opravené faktury objednateli.

Bude-li dílo předáno a převzato s případnými vadami a nedodělky, počne běžet lhůta splatnosti konečné 
faktury dnem pode psán i protokolu o odstranění vad a nedodělků.

Objednatel zaplatí dodavateli smluvní cenu díla stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele Ioceněný 
položkový rozpočet), která je jako její nedílná součást přílohou tóro smlouvy. Celková cena ve vyjádřeni bez 
DPH je koncipována jako maximální, tzn.. muže být i nižší, v závislosti na objemu prací skutečné 
poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné kc splnění veřejné zakázky.

V. Cenové ujednání a platební podmínky



7.

3

9.

3

4 nedodělku převzít

5. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plněni předmětu smlouvy.

Dodav a cel předá objednateli požadované výstupy.I.

o

3

5.

4

Smluvní stran) jsou si vědomy, že tyto služby nepodléhají režimu přenesené daňové povinností dle $ Ů2e 
zákona o DPH, z důvodu využití pro veřejnoprávní účely,

Dodavatel splní povinnost dle této smlouvy rádným a včasným provedením díla a jeho řádným předáním 
objednateli.

Odmítnc-li objednatel dílo převzít, je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnuti (zejm. kvůli vadám 
díla). Dodavatel je v takovém případě povinen poukázané v ad v neprodleně odstranit.

Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splát na do 21 dnů po obdrženi písem né výzvy 
převod cm na bankovní učet objednatele, specifiko vany ve vyzve. Dnem úhrady se rozumí den odepsání 
smluvní pokuty ve prospěch účtu objednatele.

Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 2. tohoto článku je dotčená smluvní síran a povinna hez 
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupeni od smlouvy však není 
rozhodující. jakým způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečnosti 
opravňujících k odstoupení od smlouvy.

Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit? důvodů stanovených v občanském zákoníku.

Pokud objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v očist. 1 a 2 tohoto článku, smluvní strany sepíší 
protokol o 'stavu provedení díla ke dní odstoupení od smlouvy. Závětem protokolu smluvní strany uvedou 
finanční hodnotu dosud neprovedeného díla. V případě, žc se smluvní strany na finanční hodnotě díla 
neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany přijmou tento 
posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce a zajištění znaleckého posudků je

Ví. Další práva a povinnosti smluvních stran
Dodavatel jo povinen provést dílo kompletně ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutém tenními. Kvalita 
prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele.

O předaní a převzetí celého díla bude na základě závěrečné kontroly sepsán předávací protokol. Objednatel 
si vyhrazuje dobu 7 kalendářních dm na provedení kontroly celého díla.

Vykazujc-li dílo již v průběhu prováděni nedostatky nebo je-li prováděno v rozporu $ touto smlouvou, je 
dodavatel povinen nahradit ho bezvadným plněním. Pokud dodavatel ve Ihutě písemné stanovené 
objednatelem takto zjištěné nedost niky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupil. Vznikne-li 
z těchto důvodů objednateli škoda nebo uplatní-li objednatel smluvní pokuty dle čl. X. této smlouvy jo 
dodavatel povinen je uhradit.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:

a) nabylo právní moci rozhod milí msolvcnčního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele.

b) in sol ceněni návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodav mele.

Objednatel je jwvinen provedené dik’ prosté vad a 
provedení.

a zaplatit dohodnutou cenu za |eho

Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v zahlaví 
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované čásiky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele uvedeného v zahlaví smlouvy.

VI11. Výpověď/Ods tou oční od smlouvy

Vil. Předání a převzetí díla

Dodavatel provede dílo svým jménem a na vlastni odpovědnost. Dodavatel bude průběžně informovat 
objednatele o stavu rozpracovaného díla.



6

8

9

10.

I 1

12 odstoupit, a to bez

13

14 úhradu splatně smluvní

IX. Odpovědnost za vad v

l

2

4

Smluvní pokutv. náhi^da škod vX

Pro případy neplněni povinnosti vyplývajících z lélo smlouvy smluvní strany sjednávají tylo smluvní pokuty1

a)

Učínkv odstoupení ml roto smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného oznámeni o odsioupení druhé 
smluvní straně

Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvv podle tohoto článku se 
vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provedu objednatel.
V případě odstoupeni od smlouvv jednou ze smluvních stran 3 do dobv dohody o vzájemném wrovnani 
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platbv. V takovém 
případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury.

Za den odstoupení od smlouvy sc považuje den. kd\ bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní 
sírany doručeno druhé smhivm straně, a to způsobem uvedeným v čl. XI. této smlouvv.

Odstoupením od smlouvy ani výpovědí nejsou dotčena práva smluvních stran nu 
pokuty a na nahradu Škody.

Při prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla v termínu dle čl. IV. odst. I. této smlouvy 
zaplatí dodavatel objednateli smluvm pokutu ve výši O.l % z celkoveccny díla vč. DPH uvedené v tabulce 
v čl. V odst. I této smlouvy, a to za každý kalendářní den prodlení. Pokud prodlení dosáhne 10 dnú. činí 
smluvní pokuta 0.2 % z lálo ceny, a to za každý kalendářní den prodlení.

5

Dodavatel odpovídá za to, že dílo je provedeno podle smlouvy a že splňuje požadavky legislativy (platné 
během celé dobv plnění veřejné zakázky, tj. ve znění případných změn) a požadavky objednatele.

Dodavatel poskytuje na provedené dílo záruku podobu 12 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání 
a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Objednatel je v záruční době oprávněn písemně reklamovat u dodavatele bezplatné odstranění vad 
s uvedením, jak se tyto vady projevují. Lplatnit právo z vad díla múze objednatel nejpozdéji v poslední den 
za) učni doby, přičemž rozhodující je datum odesláni reklamace dodavateli.

Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranil, a to ve Ihůtě do 21 dnu od obdrženi reklamace 
nebo ve Ihútě. která bude pro tento účel písemné sjednaná

Podobu reklamace neběží záruční doba.

příslušný objednatel. Na úhradě cenv za zpracování znaleckého posudku se podílejí obiednaieí a dodavatel 
rovnvm dílem. Objednatel za i i stí celou úhrad u ceny znaleckého posudku swin jménem a uplatni vůči 
dodavateli svůj narok na uhradu poloviny ccn\ znaleckého posudku \c formě započitalchté pohledávky dle 
odsi. 6 tohoto článku.

Kterákoli ze smluvních stran je lež oprávněnu smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 10 % z celkové 
ceny za dílo dle čl. V. odst. I. (včetně DPH). Pokud jedna ?c smluvních stran oznámí druhé smluvní slratič. 
že tohoto svého práva vv užívá. a stanovené odstupné zaplatí, zrušuje se smlouva od počátku, tj. od dobv 
svého uzavření.

Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od uí odstoupil v případě, že jejím dalším plněním by byla 
porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle 
čl. V. odst. I. této smlouvy o 10 a více procent.

Objednatel muže závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ni 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, žc smlouva neměla být uzavřena, neboť
a) dodavatel měl hvt vyloučen z účasti v procesu v v béru dodavatele.

b) dodavatel před zadáním veřejné zakázkv předložil údaje nebo dokumenty, které neodpovídaly 
skutečností a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

Výpovědní doba činí jeden mčsíc a začíná bčžel prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi 
dodavateli.



b)

c)

lístanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škodv.j.

XI. Doručování

j.

4.

XII. Ostatní uiednáni

3. Dodavatel bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku obicdnaielc atn třetích osob.

6

Zad na 7.e smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bc? výslovného přemnoho 
souhlasu druhé strany,

Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem, kdy $e do datové schránky přihlásí oprávněná 
osoba. Nepřihlásí-li se do datové sehránkv oprávněna osoba ve Ihútě 10 dnu ode dne dodaní, považuje se 
písemnost za doni cenou posledním dnem této Ihíiry.

Písemnosti dle odst. I. budou doručen v ob jed nato I i na adresu:
Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1
IDDS: 48ia97h

Neodstraňí-li dodavatel reklamovanou vadu dle článku IX. odst. 4 této smlouvy, je dodavatel povinen 
objednateli zaplatil smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou icdnollivou vadu, u níž je dodavatel 
v prodlcm. a za každý kalendářní den prodlení.

Smluvní pokuta či na hrad a škody sjednaná dle léto smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnu od doručení 
písemné výzvy k úhradě. Smluvní pokutu uhradí vyzvaná smluvní strana převodem na účet vyzývající 
smluvní strany uvedeny ve v v zve. Dnem úhrady se rozumí den připsaní smluvní pokuty ve prospěch účtu 
vyzývající smluvní strany. Možnosl námitek proti pohledávce dle příslušných u^anovcni občanského 
zákoníku 1 irn není dotčena.

Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. abv tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CFS) 
vedené hl. m. Prahou, tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, před metu 
smlouvy, číselné označeni létu smlouvv. datum ]c|ího podpisu a jejt text. Smluvní sírany prohlašuji. že 
skutečnosti uvedené v teto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užili a zveicjnéní bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu ob] cd nato le nebo dodavatele uvedenou v léto smlouvě 
nebo do datové schránky, ma-li ji smluvní strana zřízenu. Pokud v průběhu plnění této smlouvv dojde ke 
změně doručovacích údajů některé ze smluvních stran, je lato smluvní síranu povinna neprodleně písemně 
informoval druhou smluvní síranu o léto změně.

Písemnosti dle odst. I. budou doručeny dodavateli na adresu:
Reklamní agentura Green CAT s.r.o.
Salvátorská 931/S
110 00 Praha
IDDS: 8d9i6tq

Písemnosti zasílané na adresu budou zaslány na d ode i ku. tj. tak. abv v případe nezastižení ad re šata, 
písemnost by la uložena na poště. která adresáta o léto skutccno>li vyrozumí. Ncvyzvcducdi sí adresát zásilku 
do 10 kalendářních dnu od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresat o 
doručení nedozvěděl.

Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělku, hudcdi snimi dílo předáno a převzato, zaplatí 
dodavatel (pokud nedodrží Ihútu k jejich odstranění stanovenou objednatelem v protokolu předání a 
převzetí) smluvní pokutu ve v vši 1.000.- Kč za každou vadna nedodělek. u nichž je dodavatel v prodlení, 
a za každý kalendářní den prodleni.



14 ‘i-Dnu

Příloha smlouvv: Cenová nabídka

7

7. Smluvní stianv výslovné prohlašují. že sí smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevil v svojí vážnou vůlí. 
Smlouva se ne přič i dobrvm mravům a neodporuje zákonu.

2. \eškcie změnv a doplňkv teto smlouvv mohou bvt provedenv pouze formou písemného dodatku, kterv se 
stává po nabytí účinností nedílnou součástí lelo smlouvv.

?. Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez přílohy 7 stran textu. Objednatel 
obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy.

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a osiainími obecné závaznými 
právními předpis v.

■
ředitel odboru

4. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění léto smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/201? Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). ve zněni pozdějších předpisů, zajisti hl. m. Praha. Smluvní stranv zároveň berou na vědomí, 
že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru xinluv a nedojdedj z nějakého důvodu 
k uveřejnění smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavřeni. bude smlouva zrušena od 
počátku. V takovém případě se sinhivm strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě 
tohoto stavu a uzavření nové smlouvy o stejném obsahu.

4.
a)
b)

6. Hl. m. Praha bude ochraňovat osobní údaje a nakládat s nimi v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (Elí) 2016/679 ze dne 27. dubna 20l6o ochraně fyzických osob v souvislosti sc zpracováním osobních 
údajů u o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95'46/£$ (obecné nařízení o ochraně osobních 
udaju) (dálcjcn to i po ukončeni plnění této smlouvy.

5. Tato smlouva nabvvá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv.

Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednal; 

h I u v n i c h:

X]II. Závěrečná ustanovení

Ve věcech souvisejících s plněním teto smlouvy jsou za objednatele oprav není,jednat:

v 1 h i v 11 í c h
v tec h n ck v c



množství Jednotka Cena /jednotka celkem

Badatelská krabička $ lupou1. 1000 ks 54,00 Kč 54 000,00 Kc

Aohovatelná konvička2. 500 ks 50,CO Kč 25 000,00 Kc

3. Pitko pro ptáky 500 ks 125,CO Kč 62 500,00 Kč
a

Wtko pro ježky a malé savce3, ks300 163,00 Kc 48 900,00 Kč

5.
’továk proti utonuti drobných zvířat 200 ks 270.X Kč 54 COO.OO Kč

i Spořič vody s přepínačem (pertator) ks400 270.00 Kč 108 000,00 Kč

7 >ada chodníkových kříd ks5CO 48.X KČ 24 000X50 Kč

materiál plast, objem 1,2 1, součástí každé konvičky 
sude text vyzývající k zalévání veřejné zelené v období vysokých teplot {text 
svrhne dodavatel), mix barev, brandíng2 loga (1 barva}- samolepkas eko 
ootískem

srůměr30 cm, materiál plast, vhodné k umístění na zábradlí balkonu 
Opatřeno upevňovacím systémem), mix barev, obsah 970 ml, součásti 
uždého pitka bude text nabádající k péči o ptáky v horkých dnech (text 
lavrhne dodavatel), dále bude součástí každého kusu návod na umístění 
9éČe o pitko, b randi ng 2 loga (1 barva) - samolepka s eko potiskem

materiál mrazuvzdomá keramika, Výška; 451 mm (vč. ouška), šířka ; 120 mm, 
tloubka: 120 mm, váha: 0.28 kg; součástí každého pitka bude text nebádající 
k péči o drobné savce v horkých dnech (text navrhne dodavatel), dále bude 
součástí každého kusu návod na umístění a péči o krmítko, počet kusů 3CO, 
irandíng 2 loga ťl barva)-samolepka seko potiskem

unese zvíře do mInimálni hmotnosti 0,5 kg, výroba v ČR,; součástí 
každého kusu bude návod na použití a účel použití, branding 2 loga (1 barva) 

na návodu k použití

materiál chrom/plast, garantovaná životnost minimálně 5 let, 
s vnějším i vnitřním závitem, součástí každého kusu bude návod na použiti a 

účel použití, branding 2 loga {1 barva) - samolepka $ ekopotiskem

počet kříd v baleni 6 ks, branding 2 loga II barva) 
■ papírový přebal přes krabičku

! 
I

Položkový rozpočet k podáni cenové nabídky
Zadavatel;
Hlavní město Praha
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01
IČO: 00064581
Veřejná zakázka:
„Dodávka propagačních materiál^"
zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ1”)

Poznámka
materiál průhledný plast, lupa součástí víčka,
minimální rozměry 4x4x4 cm, počet kusů 1000, brandíng2 loga (1 barva) - 
»am©lepkáš ekologickým potiskem

.i i *



9lok AS $ tužkou 79,00 Kč 39 500,00 Kč3. 500 ks

9. Mánovací kapesní díáf 109,00 Kč 10 900,00 Kč100 ks

10. Vak 2 bíabaviny 500 ks 144,03 Kč 72 COO.CO Kč

bbrázkový kUČ k určování stromů l podle listů11. 500 kS 79,00 Kč 39 $00,00 Kč

Obrázkový klíč k určování ptáků12, 700 ks 79,00 Kč 55 300,00 KČ

tazftko s logem Ekologické výchovy13, 2 ks 300,00 Kč 600,00 Kč

Samolepky s logem Ekologické výchovy14. 500 ks barevní* logu tkoiogkkě výchovy v Praze $ textem, vý<ka 3 cm 11,00 Kč 5 500,00 Kč

599700,00 Kčlelkem

materiál recyklovaný papír, počet kusů 5CO, branding 2 loga (1 barva) - tisk na 
obálce

návrh minlmilné 2 vtipných textů s ekologickým 
poselstvím pro potisk (1 barva, využity budou oba texty, najeden vak vždy jen 

jeden nápis}, velikost 37 x*7 cm, branding 2 loga (1 barva} - potisk

obrázkový klič k určováni stromů podle listů 
umožňující určováníjehllčnatych a listnatých stromů, keřů a popínavých 

dřevin přímo v terénu; klíč 
bude obsahovat minimálně jedno sto našich nejčastějších druhů; pevný papir, 

počet kusů $00, branding
2 loga (1 barva, pouze v případě, že je to možné)

rozměr 8x15 cm; týdenní, desky evokuj<cí dřevo, diář bude obsahovat; osobní 
údaje, plánovač dovolené (měsíční přehled}, plánovací kalendář, meťnárodnr 

svítky, ročm výhled, týdenní layout, adresář; branding; ražba {dvě loga)

jednobarevné logo Ekologické výchovy v Praze bez textu, 
velikost tisku cca 2*2 cm, barva tisku černá, počet kusů 2, barva razítka 

cerná/zelená

barevný klíč k určováni ptáků, pevný papír, klíč bude obsahovat 
minimálně padesát druhý ptáků, kteří se v naší přírodě vyskytují nejčastěji; 

počet kusů 700, branding 2 
loga (1 barva, pouze v připadě, že je to možné)


